В приказ об отчислении воспитанника
от «____» _______20___

Заведующий МАДОУ «Детский сад №273

«Стрижи»
С.А. Резинкина

Заведующему
МАДОУ «Детский сад №273

«Стрижи»

С.А. Резинкина
______________________________

______________________________
______________________________
(фамилия, имя, отчество родителя)

Заявление

Прошу отчислить моего ребенка
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(Ф. И.О ребенка, дата рождения)

из общеразвивающей группы в __________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(наименование принимающей организации; в случае переезда в другую местность – указать, в том числе и населенный

пункт, муниципальное образование, субъект Российской Федерации)

Прошу выдать личное дело

________________________

______________/_______________/

дата

подпись

расшифровка

Личное дело получил(а)

________________________

______________/_______________/

дата

подпись

расшифровка